**M**andatum de remittēdo cām istructā quō intelligat Bal. in addi. Spe. de remiss. v. pe.

**M**andatum includit q̄cquid facit ad sui p̄fectionē Bal. in l. quis. C. de fideicom.

**M**andatum ad adeundū iducit adiōtionē infra. v̄. man dati effectus v̄si. xxiiij.

**M**andatum pape v̄z intelligi fm̄ ius. Inno. i. c. q̄ i cūctis d̄ cō cess. p̄bē. et i. c. dudū de elec. et Bal. i. marg. v̄. mādātū. v̄. iij.

**M**andatum caplo q̄ aliqd̄ faciat intelligit directum ad mē b̄ra. Inno. in. c. romana de sen. excō.

**M**andatum de citādo omnes quomodo intelligatur. In no. in. c. dilecti. de exe.

**M**andatum ad opponēdū p̄ executionēz instrū. nō extēdit ad opponēdū p̄ p̄sonā. Bal. in addi. Spe. de procur. v̄. aliud est.

50 **M**andatum ad vēdēdū vel locādū nō extēdit ad recipiēdū p̄ciū vel p̄sionē. l. i. §. igit̄ p̄posito. v̄. si ad locādū. fm̄ Buil. de ci. ubi. ff. de exercitoria. Bar. p̄tra. in. l. filie de sol.

**M**andatum ad locādū domos eccle. nō extēdit ad do mos p̄tignas eccle. La. allega. xij.

**M**andatum ad cās vel lites nō extēdit ad transigēdū. Bar. in. l. hoc inf. de sol. no. i. l. transacionis. C. de transf. l. si. procurator C. de procur. l. q. rome. §. calimacus de v̄bo. ob.

**M**andatum de p̄serādo ep̄m i vna eccle. an pōt exp̄pediri in alia eccle. And. de J̄ser. i. ti. quo tēp. m̄l. in v̄si. scud.

**Mandatum**

an valeat vel non. vide infra co. per discursum.  
**M**andata nulla valent q̄ scā sint plurib⁹ si nō stat de po ritate alteri iſra procuratorē plures v̄si. iij. §. imo pleni⁹ p̄ualet ex duob⁹ simul factis. Bal. i. addi. Spe. de procur. v̄. q̄n̄ appa rent. et Bal. i. l. semprom⁹ de lega. ij. et i. l. si ita scriptū. et in. l. i. te solū. de here. insti. Jo. de pra. i. l. si qd. §. v̄nius. ff. de procur. sed

Bal. contra. in. l. fallus. xij. colum. C. de furt. versi. ad tertiam. ubi dicit. quod statuto mandato quod dat minorem bailiaz. et sic non pinguori. Item

**M**andato ultimo stādū ē. q̄n̄ duo producunt scā diuersis t̄pib⁹. Bal. in. d. l. fallus. d. v̄. ad tertū. et. §. si scā sunt eadē die. et de pontate nō stat neutri valet. vel illud solū qd̄ dat minore bailiā. vt ibi p̄ Bal. et t3 Alex. i. l. i. §. si stipulanti de v̄b. ob. §. si duo diuersis p̄sonis scā sunt. et de pontate nō stat neutri valet p̄. c. si quis iusto. §. elec. i. vi. et L. od. pon. i. fin. v̄si. procurator. v̄b. p̄stitutionē et. et. §. procuratorē plures. v̄si. iij. et oīno p̄ Alex. in. l. si quis aſi de acqui. pos.

**M**andatum cū p̄missiōe de ratificādo oia gerēda p̄ procurato rē. an valeat. Jo. de pra. in. l. q̄ oia. §. si aduersarius. ff. de procur. i. Spe. co. ti. §. iij. v̄si. Itēz exp̄cipitur q̄ sic. nisi dicatur quicquid legitime per te geretur.